

COMPTE DE RESULTAT et PREVISIONS 2026

PRODUITS D'EXPLOITATION	2024/2025	%	n-1	prev 2026
Vente activités (critérium, sorties en car)	7 186	3%	16 146	10 000
Ventes licences FFRP	26 693	9%	24 666	26 700
Prestations services séjour	163 031	57%	175 599	165 000
Autres produits	4 160	1%	4 340	4 000
Produits annexes (vente, pub)	497	0%	1 434	500
Abandons de frais par les bénévoles	28 461	10%	34 443	30 000
Subvention d'exploitation	10 000	4%	14 700	10 000
Cotisation et droits d'entrée	37 814	13%	38 017	37 800
Dons	3 052	1%	617	0
Produits financiers	2 817	1%	2 746	2 800
Produits exercices antérieurs	840	0%	0	0
TOTAL	284 551	100,0%	312 709	286 800

COMPTE DE RESULTAT et PREVISIONS 2026

CHARGES D'EXPLOITATION	2024/2025	%	n-1	prev 2026
Achats prestations de services, séjours	160 851	57%	176 551	165 000
Achats activités (crité, sorties)	10 329	4%	13 644	10 500
Achats licences FFRP	25 753	9%	24 142	26 000
Achats prestations (dont bulletin)	9 506	3%	10 045	9 700
Achats autres	0	0%	1 575	0
Locations charges copropriété	4 528	2%	4 915	4 600
Charges générales	20 020	7%	10 029	17 380
Entretien et réparations	5 172	2%	1 808	500
Frais reconnaissances randonnées	28 461	10%	34 443	30 000
Frais de formations	2 750	1%	495	2 000
Impôts et taxes	1 214	0%	1 141	1 300
Salaires et traitements	10 197	4%	14 646	14 000
Charges sociales sur salaires	2 838	1%	8 869	3 820
Amortissements et provisions	2 770	1%	8 565	2 000
TOTAL	284 387	100%	310 869	286 800

	2024/2025		n-1	prev 2026
Résultat d'exploitation	163		1 841	0

Personnel bénévole	-327 280		-317 900	-320 000
Contributions volontaires en nature	327 280		317 900	320 000

BILAN EXCURS 2024/2025

ACTIF				
Actif immobilisé :	Brut	Amorti	Net	n-1
Terrain	4 116		4 116	4 116
Constructions	41 865	34 696	7 169	8 216
Autres immobilisations	50 117	43 390	6 727	4 568
Immobilisation financière	16 740		16 740	16 340
Produits à recevoir	9 382		9 382	0
Disponibilité financière	125 767		125 767	149 589
Charges constatées d'avance (séjours)	28 787		28 787	31 491
Total actif	276 774	78 086	198 688	214 320

BILAN EXCURS 2024/2025

PASSIF				
Capitaux propres			n	n-1
Fondations indisponibles			59 329	59 329
Rachat de cotis. indisponibles			610	610
Projet associatif			4 171	4 171
Report à nouveau			87 516	85 675
Résultat de l'exercice			163	1 841
Provisions pour risques			0	5 000
Fournis. factures non parvenues			11 807	7 575
Pers. charg. a pay. & prod. a rec.			0	3 650
Urssaf			315	208
Mutuelles			50	281
Caisses de retraites et prévoyance			70	9
Produits constatés d'avance			34 657	45 971
Total passif			198 688	214 320